
 

 

Forma patvirtinta 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. vasario  d. 

įsakymu Nr. A-  

 

(Paraiškos forma)  

 

ŠIAULIŲ MIESTĄ REPREZENTUOJANČIOS SPORTO KOMANDOS, SIEKIANČIOS 

GAUTI JURIDINIŲ ASMENŲ PARAMĄ,  

PARAIŠKA 

 

20    -     - 

Šiauliai 

 

1. INFORMACIJA APIE ORGANIZACIJĄ 

1.1.  

 

(paraišką teikiančio juridinio asmens pavadinimas) 

1.2. 

 
(juridinio asmens teisinė forma, juridinio asmens kodas, adresas, pašto indeksas, tel., el. paštas) 

1.3. 

 

(komandos, dalyvaujančios aukščiausiojo lygmens varžybose (suaugusiųjų grupėje) visas pavadinimas) 

1.4. 

 

(atsakingo asmens vardas, pavardė, tel., el. paštas) 

 

2. INFORMACIJA APIE ŠIAULIŲ MIESTĄ REPREZENTUOJANČIĄ SPORTO 

KOMANDĄ (SUAUGUSIŲJŲ GRUPĖJE) 

 

Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas Išsami informacija 

1. Komanda dalyvauja šalies sporto šakos 

aukščiausiojo lygmens varžybose (suaugusiųjų 

grupėje) 

(Nurodyti varžybų pavadinimą)  

 

2. Komanda dalyvauja oficialiose tarptautinėse 

sporto šakos varžybose (suaugusiųjų grupėje), 

kai jose dalyvauja ne mažiau kaip 6 komandos 

iš 3 šalių (Pabaltijo taurės, Europos taurės) 

(Nurodyti varžybų pavadinimą) 

 

2.1. nurodyti jose dalyvaujančių komandų skaičių  

2.2.  nurodyti jose dalyvaujančių šalių skaičių  

3. Komanda dalyvauja oficialiose sporto šakos 

varžybose (suaugusiųjų grupėje), kai jų 

intensyvumas per metus yra ne mažesnis kaip 

20 turų 

(Nurodyti turų skaičių) 

 



2 

 

 

4.  Komanda dalyvauja šalies aukščiausiojo 

lygmens varžybose (suaugusiųjų grupėje) ne 

mažiau kaip 5 metus 

(Nurodyti, kiek metų komanda dalyvauja 

šalies aukščiausiojo lygmens varžybose) 

 

5. Šiaulių mieste rengiami komandos 

kultivuojamos sporto šakos sportininkai jaunių 

ir jaunimo amžiaus grupėse, dalyvaujantys 

šalies aukščiausiojo lygmens varžybose 

(Nurodyti varžybų pavadinimą) 

 

6.  Varžyboms organizuoti Šiaulių mieste yra 

tarptautinius reikalavimus atitinkanti 

komandos kultivuojamos sporto šakos 

infrastruktūra (sporto bazė) 

(Nurodyti varžybų vykdymo vietą) 

 

7. Komandos varžybose (rungtynėse), 

vykstančiose Šiaulių mieste ir vykdomose 

uždarosiose patalpose, bendras žiūrovų 

skaičius ne mažesnis kaip 4000  

 *Žiūrovų skaičius sumuojamas per 

kalendorinius metus ir skaičiuojamas nuo 

metų sausio 1 d. iki gruodžio 31 d. 

(Nurodyti žiūrovų skaičių) 

 

8. Komandos sportinė veikla (rungtynių 

transliacija ir rezultatai) viešinami 

nacionaliniu lygiu (šalies televizijoje, radijuje, 

naujienų portale ar svetainėje arba spaudoje) 

(Nurodyti, kur nacionaliniu lygiu  viešinama 

komandos sportinė veikla)  

 

9. Komanda, dalyvaudama praėjusių metų šalies 

čempionate, varžybose ir oficialiose 

tarptautinėse varžybose, aplenkė ne mažiau 

kaip 20 proc. dalyvių 

(Nurodyti varžybų pavadinimą) 

 

10.  Organizacija, teikianti paraišką, turi šalies 

sporto šakos federacijos ar asociacijos 

rekomendaciją dėl komandos įtraukimo į 

Šiaulių miesto reprezentuojančių sporto 

komandų, siekiančių gauti juridinių asmenų 

paramą, sąrašą  

(Nurodyti pridedamą rekomendaciją) 

 

 Planuojama gauti maksimali Šiaulių m. 

įmonių paramos suma (per metus) 

 

 

 
 

_____________________________             ____________________              _________________________ 
  (paraišką pateikusio asmens pareigos)                         (parašas)                          (vardas, pavardė) 
                          

 

 

 

 


